בפני בעניין: כב' הסגנית נשיאה עינת רון
מדינת ישראל

המאשימה

נגד

אביבה ברכה

הנאשמת

נוכחים: ב"כ המאשימה יפעת כהן, מתמחה

ב"כ הנאשמת עו"ד מיטל יצחקי

הנאשמת בעצמה

### גזר דין

### פתח דבר

הנאשמת הורשעה, לאחר ניהול הליך הוכחות, בשלוש עבירות של רישום כוזב במסמכי תאגיד, לפי סעיף 423 לחוק העונשין, התשל"ז-1977; שלוש עבירות של קבלת דבר במרמה בנסיבות מחמירות, לפי סעיף 415 סיפא לחוק; שלוש עבירות של זיוף בנסיבות מחמירות, לפי סעיף 418 סיפא לחוק ושלוש עבירות של גניבה בידי עובד, לפי סעיף 391 לחוק.

הנאשמת עבדה כמזכירה בעמותת מט"ב, המספקת שירותים לאוכלוסיה הזכאית לסיעוד ועוסקת בהתאמת מטפלות לקשישים נצרכים (להלן: "העמותה"), החל מיום 01.02.1990.

**לא מצאתי לחייב את הנאשמת בתשלום פיצויים לעמותה, כיוון שבין העמותה לנאשמת התנהלו הליכים אזרחיים אשר הסתיימו והנאשמת כבר פיצתה ושילמה את אשר היה עליה לשלם.**

**עותק ההחלטה יועבר אל הממונה על עבודות השירות.**

**זכות ערעור כחוק.**

**ניתן היום, ט"ו אלול תשע"ד, 10 ספטמבר 2014, במעמד הצדדים.**